Sepilveda, mas completa y con mas correccion que la publicé en el afio de 4798 D. Juan
Reguera y Valdelomar con el Extraclo de las leyes delFusro Viggo.

(2) Llorente llena asi este espacio: ul daremus ad,

(3) Llor. judicios de.

(&) Llor. que.

(5) Llor. habuil isie.

(6) Llor. riveiro.

(7) Llor. {ratres.

(8) Lior. aiade que.

(9) Llor. comite.

(10) Llor. wusque ad iler direclum ad serra.

(1) Llor. medianeto.— Medianedo, traduccion de la palabra latina de la edad media we-
dianetum , que significa lugar en donde se administra justicia.

(12) Llor. Septempublice.

(13) Llor. Albar Diaz Cids.

(44) Llor, Omite este testigo.

(45) Llor. pone por separado lo que sigue eon ol epigrafs de Adicion.

(16) Llor. 1infanciones.

{17) Llor. .
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Et quales homines voluerint pignorare in arequa (18), vel in alia par-
te, antequam vadat, et accipiat eum ante suo indice LX. solidos pectet
in quoto (19), et duplet ipsa pignora.

Et nullus homo sit ausus pignorare in suas aldeas; et si pignoraveril
per tortum, aut directum, duplet ipsa pignora, et reddat LX. solidos.

El habeant suas alleazavias (20) HIL.", et lemneria IlIL.”, et retro~
vatida ITTL.”, et snas vigilias I1I1.”, et de suas quintas, et de omnibus
suis calumniis la seplima parte.

Et non dent port.....(21)..... mer......

soue AlIQRL o (2] iinies . mo voluerit ire ad Sepulveda, pectel unusquis—
que quale forum habuerit.

Qui merinum interfecerit, conceio non pectet, nisi singulas colemi—
nas (23).

Et si aliquis homo de Sepulvega occiderit alium, d...... uis (24) ho-
mo persequatur eum calumnia defuncto (25) usque ad summum reddat.

Qui escodrinar (26) voluerit pro furto, vadat ad iudicem, et petat
el (27) sayon de conceio, et escodrinet; et siloibi fallaret, vel se no

a....... (28) furto el novenas & palacio: et si nihil (29) invenerit, illos de
illa casa non faciant magis judicio.

Si aliqua mulier laxaverit virum suum, CCC. solidos pectet. Et si vir
laxaverit uxorem suam, uno arienzo devite....(30).....

«eees.T2 (31) mulier aliena, aut filia aliena, ant aliquam rem de suis fa—

cinoribus, quod contingit, adduxerit, et (32) ubiaret se mittere in Sepul-
vega, nullus tangat eum.

Si quis (33) homo quo modo hic nominavimus quasierit......(34)......
Duero in antea lo malaret, CCC. solidos peclet, et sit omiciero.

(18) Llor. Areva,
(19) Llor. Coto.
(20) Llor. pone este parrato del modo siguiente: Ethabeant suas aleazanias guatuor, el fen-

neria quatuor , et rerobenda qualuor , ef de suas vigilias, el de suas quintas, ¢l de omnibus suis ea-
lumniis seplimam partem.